
MD jonzac sam. 15/06/2019 21:12

Résultats temps intermédiaires créé par: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

MD VERT (3) 1,5 km 13 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(141) 2(147) 3(153) 4(152) 5(150) 6(159) 7(156) 8(163) 9(185) 10(178) 11(183) 12(138) 13(255) Arr

1 23 ZADIG ZANATTA H10Ve 22:44 3:15 5:24 7:39 8:11 9:20 11:15 13:22 14:19 16:27 18:30 20:40 21:40 22:32 22:44

1705NA CMO 3:15 2:09 2:15 0:32 1:09 1:55 2:07 0:57 2:08 2:03 2:10 1:00 0:52 0:12

2 91 Candice JIMBLET D10Ve 37:47 3:31 7:00 9:59 14:38 17:04 21:05 22:48 26:07 28:20 31:08 34:05 35:33 37:34 37:47

8607NA Poitiers CO 3:31 3:29 2:59 4:39 2:26 4:01 1:43 3:19 2:13 2:48 2:57 1:28 2:01 0:13

3 90 CLAIRE MAYET D10Ve 38:37 2:58 7:51 9:11 13:00 14:43 16:40 19:24 20:38 22:34 24:09 36:54 37:37 38:25 38:37

PASS'O PASS'O 2:58 4:53 1:20 3:49 1:43 1:57 2:44 1:14 1:56 1:35 12:45 0:43 0:48 0:12

MD BLEU (7) 2,3 km 15 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(140) 2(149) 3(158) 4(162) 5(160) 6(166) 7(169) 8(186) 9(172) 10(168) 11(175) 12(187) 13(183) 14(138)

15(255) Arr

1 22 Lilie ROQUIER D12B 20:05 1:05 3:07 5:22 7:29 8:37 9:41 10:53 12:35 13:39 14:29 15:10 17:18 18:48 19:18

1705NA CMO 1:05 2:02 2:15 2:07 1:08 1:04 1:12 1:42 1:04 0:50 0:41 2:08 1:30 0:30

19:56 20:05

0:38 0:09

2 64 Emma BARRIERE D12B 20:06 1:08 3:07 5:04 7:28 8:30 10:19 11:26 13:01 14:05 14:57 15:31 17:12 18:43 19:16

3319NA SMOG 1:08 1:59 1:57 2:24 1:02 1:49 1:07 1:35 1:04 0:52 0:34 1:41 1:31 0:33

19:55 20:06

0:39 0:11

3 73 Marine JUGIE D14B 21:52 1:38 3:22 5:21 7:32 8:37 9:34 13:15 14:40 15:48 16:32 17:08 19:02 20:24 21:06

2407NA POP 1:38 1:44 1:59 2:11 1:05 0:57 3:41 1:25 1:08 0:44 0:36 1:54 1:22 0:42

21:43 21:52

0:37 0:09

4 75 Ambre MARIE D14B 23:43 1:25 3:33 5:37 9:15 10:29 12:42 13:57 15:41 16:54 17:44 19:09 20:45 22:12 23:02

2407NA POP 1:25 2:08 2:04 3:38 1:14 2:13 1:15 1:44 1:13 0:50 1:25 1:36 1:27 0:50

23:34 23:43

0:32 0:09

5 26 Melie SUIRE D12B 24:36 1:59 4:12 6:35 8:55 10:19 11:33 13:03 14:58 16:23 17:26 18:18 20:27 22:55 23:35

1705NA CMO 1:59 2:13 2:23 2:20 1:24 1:14 1:30 1:55 1:25 1:03 0:52 2:09 2:28 0:40

24:23 24:36

0:48 0:13

6 51 Adelia LEVRAUD D14B 36:41 1:53 4:48 9:00 11:28 13:33 15:06 17:11 20:08 27:07 28:07 30:57 33:06 35:01 35:54

2407NA POP 1:53 2:55 4:12 2:28 2:05 1:33 2:05 2:57 6:59 1:00 2:50 2:09 1:55 0:53

36:31 36:41

0:37 0:10

7 53 Camille AUBIN-BOYERD12B 39:47 1:44 4:34 7:34 10:39 12:05 17:13 22:10 24:21 25:49 27:02 32:29 35:24 37:39 38:41

2407NA POP 1:44 2:50 3:00 3:05 1:26 5:08 4:57 2:11 1:28 1:13 5:27 2:55 2:15 1:02

39:33 39:47

0:52 0:14

MD JAUNE (7) 3,1 km 16 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(151) 2(155) 3(162) 4(165) 5(166) 6(169) 7(174) 8(182) 9(179) 10(184) 11(188) 12(115) 13(189) 14(136)

15(112) 16(255) Arr

1 57 Evan AUZELOUX H12J 28:09 2:04 3:41 6:33 7:53 8:55 10:54 13:46 15:26 16:50 18:08 21:46 22:53 24:34 25:12

2407NA POP 2:04 1:37 2:52 1:20 1:02 1:59 2:52 1:40 1:24 1:18 3:38 1:07 1:41 0:38

25:58 28:00 28:09

0:46 2:02 0:09

2 20 Sacha GAILLARD H14J 31:52 2:25 7:02 9:29 10:43 12:23 13:27 16:11 17:39 19:13 20:48 24:35 25:35 28:30 29:14

3318NA ASM CO 2:25 4:37 2:27 1:14 1:40 1:04 2:44 1:28 1:34 1:35 3:47 1:00 2:55 0:44

30:10 31:44 31:52

0:56 1:34 0:08

3 71 Michael DOUNON H40J 38:33 3:33 6:19 8:05 11:58 13:43 16:44 19:52 21:52 23:54 25:56 30:15 31:44 33:24 34:11

PASS'O PASS'O 3:33 2:46 1:46 3:53 1:45 3:01 3:08 2:00 2:02 2:02 4:19 1:29 1:40 0:47

35:14 38:25 38:33

1:03 3:11 0:08

4 74 Laetitia JUGIE D35J 40:39 3:17 6:38 11:10 12:51 14:18 15:56 19:55 22:01 25:22 27:15 31:48 32:51 35:18 36:10

2407NA POP 3:17 3:21 4:32 1:41 1:27 1:38 3:59 2:06 3:21 1:53 4:33 1:03 2:27 0:52

37:13 40:29 40:39

1:03 3:16 0:10

41 Manon MOSKAWITZ D12J pm 3:16 6:38 11:12 12:36 13:55 15:17 19:24 21:27 23:52 25:47 29:54 ----- 36:32 37:31

3318NA ASM CO 3:16 3:22 4:34 1:24 1:19 1:22 4:07 2:03 2:25 1:55 4:07 6:38 0:59

38:32 40:08 40:21 31:28

1:01 1:36 0:13 *125

24 Jade LEAL D14J pm 2:44 ----- 13:31 15:31 16:57 26:34 30:12 32:09 34:27 36:32 40:08 41:38 43:40 44:47

1705NA CMO 2:44 10:47 2:00 1:26 9:37 3:38 1:57 2:18 2:05 3:36 1:30 2:02 1:07

45:56 47:33 47:42

1:09 1:37 0:09

nc 86 LOU ROBIN MOTARDD12J 1:35:22 10:06 18:31 28:47 32:31 44:31 48:06 57:41 1:02:28 1:08:01 1:13:24 1:22:07 1:25:16 1:29:01 1:31:19

PASS'O PASS'O 10:06 8:25 10:16 3:44 12:00 3:35 9:35 4:47 5:33 5:23 8:43 3:09 3:45 2:18

1:32:50 1:35:11 1:35:22

1:31 2:21 0:11

MD jonzac - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/gatineau/AppData/Local/Temp/Résultats temps intermé...

1 sur 6 16/06/2019 à 08:35



MD ORANGE COURT (16)3,2 km 17 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(142) 2(146) 3(151) 4(158) 5(155) 6(165) 7(171) 8(175) 9(181) 10(177) 11(184) 12(131) 13(188) 14(135)

15(189) 16(137) 17(255) Arr

1 40 Maxime LIORIT H14Oc 30:03 1:10 3:36 5:01 6:51 8:10 11:20 13:18 15:07 15:47 16:58 18:23 23:08 24:15 25:54

2407NA POP 1:10 2:26 1:25 1:50 1:19 3:10 1:58 1:49 0:40 1:11 1:25 4:45 1:07 1:39

27:14 28:38 29:55 30:03

1:20 1:24 1:17 0:08

2 80 Agathe GATINEAU D16Oc 35:16 2:52 4:57 6:36 8:27 10:01 14:04 15:59 17:39 18:23 20:44 22:29 26:35 27:55 29:22

1705NA CMO 2:52 2:05 1:39 1:51 1:34 4:03 1:55 1:40 0:44 2:21 1:45 4:06 1:20 1:27

30:51 32:46 35:09 35:16

1:29 1:55 2:23 0:07

3 3 Stephanie POIVERT D40Oc 37:23 1:48 4:49 6:34 9:00 10:45 14:33 16:41 19:11 20:14 21:59 24:05 28:48 30:02 31:36

2407NA POP 1:48 3:01 1:45 2:26 1:45 3:48 2:08 2:30 1:03 1:45 2:06 4:43 1:14 1:34

33:26 35:27 37:13 37:23

1:50 2:01 1:46 0:10

4 33 Francette DEMONT D60Oc 39:28 1:50 4:11 5:59 8:09 9:55 13:18 15:47 17:53 18:48 20:23 23:05 28:03 30:14 32:43

2408NA CAC 1:50 2:21 1:48 2:10 1:46 3:23 2:29 2:06 0:55 1:35 2:42 4:58 2:11 2:29

35:06 37:13 39:15 39:28

2:23 2:07 2:02 0:13

5 81 Patricia LANGLOIS D60Oc 43:17 2:16 5:49 7:26 9:41 13:16 18:49 21:19 23:47 24:50 27:27 30:00 34:50 36:05 37:39

1799NA INDIVIDUEL 2:16 3:33 1:37 2:15 3:35 5:33 2:30 2:28 1:03 2:37 2:33 4:50 1:15 1:34

39:31 41:29 43:07 43:17 27:04

1:52 1:58 1:38 0:10 *178

6 13 Isabelle BAURY D50Oc 46:13 2:06 5:41 8:49 11:11 13:10 17:07 19:50 22:10 23:30 25:31 27:43 33:51 35:23 37:54

2407NA POP 2:06 3:35 3:08 2:22 1:59 3:57 2:43 2:20 1:20 2:01 2:12 6:08 1:32 2:31

39:39 42:05 46:02 46:13

1:45 2:26 3:57 0:11

7 61 Emilie BARRIN D21Oc 46:21 1:42 4:20 5:55 9:12 16:07 19:34 22:30 25:10 25:59 27:43 30:05 35:48 37:23 39:16

8607NA Poitiers CO 1:42 2:38 1:35 3:17 6:55 3:27 2:56 2:40 0:49 1:44 2:22 5:43 1:35 1:53

41:09 43:38 46:12 46:21

1:53 2:29 2:34 0:09

8 19 Karine LIORIT D45Oc 48:39 3:13 6:40 9:37 12:09 14:03 22:14 24:53 27:34 28:34 30:55 33:11 38:39 40:00 41:50

2407NA POP 3:13 3:27 2:57 2:32 1:54 8:11 2:39 2:41 1:00 2:21 2:16 5:28 1:21 1:50

43:59 46:19 48:27 48:39

2:09 2:20 2:08 0:12

9 34 J-Pierre GRAND H75Oc 50:14 2:27 7:16 10:53 13:43 15:46 21:01 24:16 26:27 27:28 29:23 31:36 37:46 39:45 41:31

1601NA COF 2:27 4:49 3:37 2:50 2:03 5:15 3:15 2:11 1:01 1:55 2:13 6:10 1:59 1:46

43:34 45:59 50:04 50:14

2:03 2:25 4:05 0:10

10 49 Jacqueline SEPANS D65Oc 52:13 3:04 6:32 9:01 12:08 14:43 20:00 23:22 26:34 27:41 29:59 33:07 40:04 42:04 44:08

PASS'O PASS'O 3:04 3:28 2:29 3:07 2:35 5:17 3:22 3:12 1:07 2:18 3:08 6:57 2:00 2:04

46:40 49:29 51:54 52:13

2:32 2:49 2:25 0:19

11 5 J-Raymond DRAULT H75Oc 52:16 2:36 6:13 8:32 11:36 14:10 19:24 22:41 25:34 27:02 29:12 32:14 39:26 41:15 43:33

8702NA ORIENTATION 87 2:36 3:37 2:19 3:04 2:34 5:14 3:17 2:53 1:28 2:10 3:02 7:12 1:49 2:18

46:15 49:09 52:00 52:16

2:42 2:54 2:51 0:16

12 43 Marie-Christine HERVED60Oc 54:27 2:22 5:36 7:59 11:44 14:50 19:50 23:37 26:44 27:52 30:27 34:07 40:46 42:33 45:25

3318NA ASM CO 2:22 3:14 2:23 3:45 3:06 5:00 3:47 3:07 1:08 2:35 3:40 6:39 1:47 2:52

48:16 51:13 54:11 54:27

2:51 2:57 2:58 0:16

13 37 J-Claude BAUDRY H75Oc 1:15:37 3:09 13:04 18:01 21:43 24:58 30:57 36:44 40:07 41:33 44:38 48:25 56:37 1:00:12 1:03:44

1705NA CMO 3:09 9:55 4:57 3:42 3:15 5:59 5:47 3:23 1:26 3:05 3:47 8:12 3:35 3:32

1:06:55 1:11:51 1:15:20 1:15:37

3:11 4:56 3:29 0:17

46 Isabelle RAMOND D60Oc pm 3:38 7:15 17:10 27:43 30:08 34:39 38:22 41:27 42:19 44:07 47:56 ----- 53:24 56:19

1705NA CMO 3:38 3:37 9:55 10:33 2:25 4:31 3:43 3:05 0:52 1:48 3:49 5:28 2:55

58:51 1:01:27 1:04:22 1:04:34

2:32 2:36 2:55 0:12

44 Alain RIBEROL H45OcAbandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

PASS'O PASS'O

----- ----- -----

55 Theo AUZELOUX H18Oc abs

2407NA POP

MD ORANGE MOYEN (17)4,1 km 21 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(144) 2(148) 3(146) 4(152) 5(157) 6(164) 7(161) 8(166) 9(168) 10(174) 11(190) 12(163) 13(181) 14(194)

15(130) 16(188) 17(134) 18(135) 19(136) 20(137) 21(255) Arr

1 1 Pascal VERGNAUD H55OM 41:14 1:30 3:08 4:52 6:43 9:17 11:21 12:41 14:10 17:31 18:40 19:52 22:05 23:44 27:31

8702NA ORIENTATION 87 1:30 1:38 1:44 1:51 2:34 2:04 1:20 1:29 3:21 1:09 1:12 2:13 1:39 3:47

31:07 33:03 33:29 35:08 37:31 38:52 41:04 41:14

3:36 1:56 0:26 1:39 2:23 1:21 2:12 0:10

2 48 Matheo CARLIN H18OM 41:57 1:16 2:25 4:09 5:46 7:31 9:38 10:56 12:19 15:39 17:58 18:50 21:21 23:16 27:29

1705NA CMO 1:16 1:09 1:44 1:37 1:45 2:07 1:18 1:23 3:20 2:19 0:52 2:31 1:55 4:13

31:20 32:40 33:14 34:57 38:53 40:17 41:50 41:57 8:49

3:51 1:20 0:34 1:43 3:56 1:24 1:33 0:07 *163

3 58 Christelle BOYER D40OM 43:04 1:46 3:30 5:23 8:07 10:29 12:45 14:26 15:56 19:30 21:17 22:20 24:48 26:29 30:32

2407NA POP 1:46 1:44 1:53 2:44 2:22 2:16 1:41 1:30 3:34 1:47 1:03 2:28 1:41 4:03

34:29 35:38 36:11 37:28 39:47 41:05 42:55 43:04

3:57 1:09 0:33 1:17 2:19 1:18 1:50 0:09

4 82 Jean-Marc BOUDET H60OM 43:16 1:19 3:29 4:55 6:54 8:43 10:53 12:34 17:27 22:37 23:27 24:33 26:35 28:16 31:31

1799NA INDIVIDUEL 1:19 2:10 1:26 1:59 1:49 2:10 1:41 4:53 5:10 0:50 1:06 2:02 1:41 3:15

34:56 36:09 36:38 37:50 40:10 41:34 43:06 43:16

3:25 1:13 0:29 1:12 2:20 1:24 1:32 0:10

MD jonzac - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/gatineau/AppData/Local/Temp/Résultats temps intermé...

2 sur 6 16/06/2019 à 08:35



5 56 Salome AUZELOUX D16OM 43:35 2:04 3:31 5:04 6:33 8:39 10:27 12:08 13:30 16:32 17:39 18:50 21:08 22:50 26:22

2407NA POP 2:04 1:27 1:33 1:29 2:06 1:48 1:41 1:22 3:02 1:07 1:11 2:18 1:42 3:32

34:12 35:17 35:50 37:33 39:38 42:16 43:26 43:35

7:50 1:05 0:33 1:43 2:05 2:38 1:10 0:09

6 35 Line BEAUMARD BOCQUELD45OM 45:07 1:37 3:13 6:10 8:20 10:27 12:35 13:55 15:35 19:11 20:17 21:17 23:57 25:47 30:04

1705NA CMO 1:37 1:36 2:57 2:10 2:07 2:08 1:20 1:40 3:36 1:06 1:00 2:40 1:50 4:17

34:32 35:38 36:19 38:08 40:47 42:55 44:55 45:07

4:28 1:06 0:41 1:49 2:39 2:08 2:00 0:12

7 89 OCEANE MULLER D21OM 46:54 1:58 3:29 5:20 7:29 10:01 12:38 14:25 16:31 20:25 22:02 23:41 26:07 28:15 32:44

PASS'O PASS'O 1:58 1:31 1:51 2:09 2:32 2:37 1:47 2:06 3:54 1:37 1:39 2:26 2:08 4:29

37:17 38:36 39:16 40:46 43:24 44:55 46:45 46:54

4:33 1:19 0:40 1:30 2:38 1:31 1:50 0:09

8 69 Lydie JAULIN D50OM 47:26 1:51 3:25 5:13 8:08 11:24 13:39 15:35 17:06 20:45 21:52 23:07 25:27 27:13 31:19

1705NA CMO 1:51 1:34 1:48 2:55 3:16 2:15 1:56 1:31 3:39 1:07 1:15 2:20 1:46 4:06

35:31 36:48 37:28 40:37 43:01 44:24 47:17 47:26

4:12 1:17 0:40 3:09 2:24 1:23 2:53 0:09

9 15 Carine ROSSARD D21OM 47:48 1:40 3:52 5:39 8:49 11:12 13:19 14:59 16:42 20:25 21:47 22:55 25:22 27:17 31:27

2407NA POP 1:40 2:12 1:47 3:10 2:23 2:07 1:40 1:43 3:43 1:22 1:08 2:27 1:55 4:10

35:20 37:37 38:15 40:41 43:01 46:06 47:38 47:48

3:53 2:17 0:38 2:26 2:20 3:05 1:32 0:10

10 12 Stephanie ROSSARDD50OM 48:03 2:02 3:46 5:58 8:13 10:46 13:24 15:03 16:37 20:39 21:58 23:18 25:53 27:41 32:30

2407NA POP 2:02 1:44 2:12 2:15 2:33 2:38 1:39 1:34 4:02 1:19 1:20 2:35 1:48 4:49

36:41 37:51 38:34 40:20 43:05 44:55 47:50 48:03

4:11 1:10 0:43 1:46 2:45 1:50 2:55 0:13

11 87 CHARLOTTE PREVOSTD21OM 48:54 2:03 3:45 8:34 10:53 13:15 15:22 16:47 18:25 22:21 23:56 25:35 28:04 30:11 34:39

PASS'O PASS'O 2:03 1:42 4:49 2:19 2:22 2:07 1:25 1:38 3:56 1:35 1:39 2:29 2:07 4:28

39:15 40:35 41:15 42:43 45:20 46:45 48:44 48:54

4:36 1:20 0:40 1:28 2:37 1:25 1:59 0:10

12 88 ANTHONY MATHE H18OM 49:54 1:23 2:57 4:36 7:13 9:52 11:54 14:13 16:31 20:47 22:43 23:55 27:19 29:14 33:40

PASS'O PASS'O 1:23 1:34 1:39 2:37 2:39 2:02 2:19 2:18 4:16 1:56 1:12 3:24 1:55 4:26

37:44 39:05 39:39 42:11 44:21 46:39 49:44 49:54

4:04 1:21 0:34 2:32 2:10 2:18 3:05 0:10

13 67 Emilie JAULIN D21OM 51:40 1:54 3:28 5:17 7:52 10:12 12:32 14:28 15:58 20:23 21:42 23:19 26:08 29:00 33:54

1705NA CMO 1:54 1:34 1:49 2:35 2:20 2:20 1:56 1:30 4:25 1:19 1:37 2:49 2:52 4:54

39:09 42:47 43:24 45:30 47:40 50:14 51:30 51:40

5:15 3:38 0:37 2:06 2:10 2:34 1:16 0:10

14 28 Geraldine PUJOL D45OM 52:53 1:50 3:42 6:01 7:58 10:30 13:50 15:16 16:51 21:18 25:52 28:59 31:47 33:36 38:16

3308NA SAGC CESTAS 1:50 1:52 2:19 1:57 2:32 3:20 1:26 1:35 4:27 4:34 3:07 2:48 1:49 4:40

42:57 44:16 44:55 47:15 49:37 50:55 52:42 52:53

4:41 1:19 0:39 2:20 2:22 1:18 1:47 0:11

15 14 Frederic DESSERE H50OM 53:38 1:16 7:07 8:37 10:54 13:54 16:14 17:48 19:32 22:57 25:51 27:18 29:19 31:44 36:05

2407NA POP 1:16 5:51 1:30 2:17 3:00 2:20 1:34 1:44 3:25 2:54 1:27 2:01 2:25 4:21

39:41 42:59 43:35 46:11 48:23 50:41 53:27 53:38

3:36 3:18 0:36 2:36 2:12 2:18 2:46 0:11

16 42 Christian HERVE H60OM 1:01:50 1:47 3:40 6:13 8:21 11:00 14:15 16:24 18:21 27:44 29:17 30:52 33:48 35:58 40:30

3318NA ASM CO 1:47 1:53 2:33 2:08 2:39 3:15 2:09 1:57 9:23 1:33 1:35 2:56 2:10 4:32

46:39 49:41 50:21 53:04 57:26 59:30 1:01:35 1:01:50

6:09 3:02 0:40 2:43 4:22 2:04 2:05 0:15

17 Anne-Francoise LE ROUXD60OMAbandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

3318NA ASM CO

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

MD ORANGE LONG (38)4,5 km 29 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(139) 2(148) 3(143) 4(145) 5(154) 6(193) 7(155) 8(164) 9(165) 10(191) 11(192) 12(167) 13(170) 14(171)

15(172) 16(173) 17(182) 18(177) 19(179) 20(180) 21(133) 22(132) 23(130) 24(134) 25(135) 26(115) 27(189) 28(137)

29(255) Arr

1 63 Matthieu BARRIERE H40OL 34:11 2:12 3:50 5:32 6:01 7:37 8:31 10:07 11:40 12:03 13:40 14:21 15:39 16:41 17:27

3319NA SMOG 2:12 1:38 1:42 0:29 1:36 0:54 1:36 1:33 0:23 1:37 0:41 1:18 1:02 0:46

17:58 18:29 19:33 20:12 21:12 21:40 24:50 26:01 26:42 27:40 28:46 30:20 31:35 32:51

0:31 0:31 1:04 0:39 1:00 0:28 3:10 1:11 0:41 0:58 1:06 1:34 1:15 1:16

34:02 34:11

1:11 0:09

2 77 Christophe AUBERT H45OL 36:19 2:23 3:54 5:16 5:49 8:15 9:29 11:08 13:08 13:36 15:14 15:58 17:24 18:35 19:37

1705NA CMO 2:23 1:31 1:22 0:33 2:26 1:14 1:39 2:00 0:28 1:38 0:44 1:26 1:11 1:02

20:12 20:47 21:43 22:20 23:20 23:54 27:16 28:27 29:07 29:59 31:01 32:32 33:41 34:57

0:35 0:35 0:56 0:37 1:00 0:34 3:22 1:11 0:40 0:52 1:02 1:31 1:09 1:16

36:10 36:19

1:13 0:09

3 76 Alexis PAULY H50OL 37:03 2:08 3:46 6:08 6:35 8:54 10:03 11:06 12:51 13:12 14:50 15:33 17:09 18:17 19:19

1705NA CMO 2:08 1:38 2:22 0:27 2:19 1:09 1:03 1:45 0:21 1:38 0:43 1:36 1:08 1:02

19:59 20:31 21:31 22:20 23:18 23:47 26:59 28:21 28:59 30:00 30:56 32:24 33:36 34:57

0:40 0:32 1:00 0:49 0:58 0:29 3:12 1:22 0:38 1:01 0:56 1:28 1:12 1:21

36:55 37:03

1:58 0:08

4 47 Yves DEVILLE H60OL 37:24 2:18 3:58 5:25 5:56 8:38 9:47 10:49 12:44 13:11 14:56 15:44 17:44 18:55 19:58

3318NA ASM CO 2:18 1:40 1:27 0:31 2:42 1:09 1:02 1:55 0:27 1:45 0:48 2:00 1:11 1:03

20:38 21:16 22:17 23:00 23:58 24:27 27:54 29:12 29:55 30:54 31:52 33:36 34:51 36:09

0:40 0:38 1:01 0:43 0:58 0:29 3:27 1:18 0:43 0:59 0:58 1:44 1:15 1:18

37:16 37:24

1:07 0:08

5 85 Freddy GRIMAULT H40OL 39:03 2:41 4:27 6:11 6:42 8:25 9:38 11:07 13:08 13:39 15:24 16:11 18:02 19:12 20:10

8607NA Poitiers CO 2:41 1:46 1:44 0:31 1:43 1:13 1:29 2:01 0:31 1:45 0:47 1:51 1:10 0:58

20:47 21:26 22:31 23:13 24:38 25:21 28:55 30:11 30:53 31:54 33:09 34:43 36:00 37:22

0:37 0:39 1:05 0:42 1:25 0:43 3:34 1:16 0:42 1:01 1:15 1:34 1:17 1:22

38:54 39:03

1:32 0:09

MD jonzac - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/gatineau/AppData/Local/Temp/Résultats temps intermé...

3 sur 6 16/06/2019 à 08:35



6 79 David GATINEAU H50OL 40:33 2:42 4:26 6:34 7:08 9:01 10:21 12:09 14:15 14:43 16:31 17:23 19:06 20:24 21:21

1705NA CMO 2:42 1:44 2:08 0:34 1:53 1:20 1:48 2:06 0:28 1:48 0:52 1:43 1:18 0:57

21:59 22:54 23:59 24:57 25:59 26:33 30:11 31:48 32:33 33:33 34:46 36:24 37:35 38:57

0:38 0:55 1:05 0:58 1:02 0:34 3:38 1:37 0:45 1:00 1:13 1:38 1:11 1:22

40:24 40:33 24:35

1:27 0:09 *178

7 2 Jean-Marc POIVERT H50OL 40:45 2:32 4:27 5:57 6:33 8:22 9:36 10:55 12:35 13:43 15:26 16:17 17:54 19:29 20:28

2407NA POP 2:32 1:55 1:30 0:36 1:49 1:14 1:19 1:40 1:08 1:43 0:51 1:37 1:35 0:59

21:11 21:52 23:03 24:10 25:11 25:43 29:36 31:03 31:50 33:01 34:14 35:50 37:13 38:41

0:43 0:41 1:11 1:07 1:01 0:32 3:53 1:27 0:47 1:11 1:13 1:36 1:23 1:28

40:35 40:45 23:36

1:54 0:10 *178

8 78 Laurent GUIBERT H55OL 41:21 2:50 4:46 7:06 7:40 9:30 10:58 12:14 14:23 14:49 16:43 17:32 19:04 20:39 21:57

3308NA SAGC CESTAS 2:50 1:56 2:20 0:34 1:50 1:28 1:16 2:09 0:26 1:54 0:49 1:32 1:35 1:18

22:35 23:12 24:18 25:02 26:10 26:46 30:36 32:12 33:00 34:06 35:18 36:58 38:27 39:56

0:38 0:37 1:06 0:44 1:08 0:36 3:50 1:36 0:48 1:06 1:12 1:40 1:29 1:29

41:12 41:21

1:16 0:09

9 6 Clement LIORIT H20OL 41:31 2:43 4:31 6:47 7:18 9:11 10:12 11:34 13:34 14:08 16:03 16:52 18:28 19:41 21:06

2407NA POP 2:43 1:48 2:16 0:31 1:53 1:01 1:22 2:00 0:34 1:55 0:49 1:36 1:13 1:25

21:49 22:46 24:03 24:54 25:57 26:29 31:40 33:11 33:59 34:59 36:01 37:34 39:00 40:22

0:43 0:57 1:17 0:51 1:03 0:32 5:11 1:31 0:48 1:00 1:02 1:33 1:26 1:22

41:23 41:31

1:01 0:08

10 65 Sebastien SUIRE H40OL 41:48 2:17 3:51 5:46 6:19 8:01 10:00 11:49 13:56 14:30 16:15 17:05 18:29 19:43 20:44

1705NA CMO 2:17 1:34 1:55 0:33 1:42 1:59 1:49 2:07 0:34 1:45 0:50 1:24 1:14 1:01

21:22 22:00 23:06 23:53 25:02 25:39 30:11 31:53 32:40 33:50 35:16 37:02 38:17 39:57

0:38 0:38 1:06 0:47 1:09 0:37 4:32 1:42 0:47 1:10 1:26 1:46 1:15 1:40

41:41 41:48

1:44 0:07

11 72 Clement RAYMONDAUDH21OL 41:55 2:39 4:28 6:08 6:41 9:19 10:37 12:35 14:29 14:53 17:02 17:50 19:21 20:35 21:31

3319NA SMOG 2:39 1:49 1:40 0:33 2:38 1:18 1:58 1:54 0:24 2:09 0:48 1:31 1:14 0:56

22:08 22:46 23:53 25:03 26:06 26:45 31:15 32:37 33:23 34:28 35:35 37:23 38:49 40:23

0:37 0:38 1:07 1:10 1:03 0:39 4:30 1:22 0:46 1:05 1:07 1:48 1:26 1:34

41:46 41:55

1:23 0:09

12 21 Kevin HOYON H21OL 42:13 2:32 4:52 6:26 6:55 9:38 10:59 12:28 14:22 14:49 16:39 17:27 19:06 20:19 21:11

3502BR CRCO 2:32 2:20 1:34 0:29 2:43 1:21 1:29 1:54 0:27 1:50 0:48 1:39 1:13 0:52

21:48 22:32 23:42 24:28 25:26 25:55 29:47 31:23 32:10 33:31 34:55 37:05 38:39 40:08

0:37 0:44 1:10 0:46 0:58 0:29 3:52 1:36 0:47 1:21 1:24 2:10 1:34 1:29

42:05 42:13

1:57 0:08

13 4 Eliott POIVERT H16OL 43:52 2:55 4:55 7:03 7:38 9:34 10:45 12:02 14:08 14:41 17:00 17:54 19:37 21:17 22:18

2407NA POP 2:55 2:00 2:08 0:35 1:56 1:11 1:17 2:06 0:33 2:19 0:54 1:43 1:40 1:01

22:57 23:36 24:49 25:45 26:50 27:26 31:51 33:22 34:13 35:23 36:39 38:27 39:54 42:26

0:39 0:39 1:13 0:56 1:05 0:36 4:25 1:31 0:51 1:10 1:16 1:48 1:27 2:32

43:43 43:52 25:28

1:17 0:09 *178

14 10 Arnaud CALVET H35OL 44:31 2:45 4:43 7:44 8:19 10:36 12:07 14:04 16:16 16:43 18:39 19:27 21:11 22:36 23:41

3308NA SAGC CESTAS 2:45 1:58 3:01 0:35 2:17 1:31 1:57 2:12 0:27 1:56 0:48 1:44 1:25 1:05

24:15 25:01 26:06 27:09 28:05 28:37 32:57 34:45 35:32 36:39 37:49 39:39 41:16 43:11

0:34 0:46 1:05 1:03 0:56 0:32 4:20 1:48 0:47 1:07 1:10 1:50 1:37 1:55

44:21 44:31 26:41

1:10 0:10 *178

15 62 Nicolas JIMBLET H40OL 44:49 2:28 4:16 6:08 7:23 10:00 11:27 13:32 15:36 16:37 18:37 19:35 21:29 22:53 23:56

8607NA Poitiers CO 2:28 1:48 1:52 1:15 2:37 1:27 2:05 2:04 1:01 2:00 0:58 1:54 1:24 1:03

24:35 25:17 26:43 27:30 28:43 29:20 33:25 35:04 35:51 36:58 38:17 40:19 41:42 43:17

0:39 0:42 1:26 0:47 1:13 0:37 4:05 1:39 0:47 1:07 1:19 2:02 1:23 1:35

44:42 44:49

1:25 0:07

16 60 Daniel SEPANS H65OL 44:52 2:46 4:46 6:34 7:09 9:06 10:31 12:48 14:32 15:21 18:00 18:54 20:41 22:06 23:12

1705NA CMO 2:46 2:00 1:48 0:35 1:57 1:25 2:17 1:44 0:49 2:39 0:54 1:47 1:25 1:06

23:55 24:32 25:42 26:41 27:51 28:22 32:29 34:08 34:56 36:07 37:19 39:20 40:48 42:16

